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VENDAS
PRESTACOES SERVICOS
QUOTAS UTILIZADORES (MATRICULAS/MENSALIDADES)
OUTROS SERVICOS

VARIAGAO NOS INVENTARIOS DA PRODUGAO
TRABALHOS PARA A PROPRIA ENTIDADE
SUBSIDIOS, DOAGOES E LEGADOS A EXPLORAGAO
SUBSIDIOS ESTADO E OUTROS ENTES PUBLICOS
1SS, IP
OUTRAS ENTIDADES PUBLICAS
SUBSIDIOS DE OUTRAS ENTIDADES
DOAGOES E HERANGAS
LEGADOS
REVERSOES
DE DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES
DE PERDAS POR IMPARIDADE
DE PROVISOES
DE PROVISOES ESPECIFICAS
GANHOS POR AUMENTOS DE JUSTO VALOR
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RENDIMENTOS SUPLEMENTARES
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TOTAL RENDIMENTOS

RUBRICA

CUSTO MERCADORIAS E MATERIAS CONSUMIDAS
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SUBCONTRATOS
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0,00

bocE DEMONSTRAGAO RESUL S PREVISIONAIS

2201-Centro de

Atendimento/Acompanhame
nto e Animagéo para
Pessoas com Deficiéncia

382,50

382,50

0,00

382,50
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0,00

0,00

61.935,39

61.935,39

61.935,39
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54.420,76
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7.514,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.642,60
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3.723,00
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0,00
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30,00
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2.964,70
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SUBSIDIOS DE OUTRAS ENTIDADES
DOAGOES E HERANGAS
LEGADOS
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